«Утверждаю»

                                                                                                      Председатель правления

СНТ «НОСТ Природа»

                                                                                                       _________________________ Ковалёв Т.В.

  П Р О Т О К О Л   № 3

Общего  собрания  (собрания уполномоченных),

СНТ «НОСТ Природа»

МО, Дмитровский р-н, с. Орудьево, НОСТ «Природа»                                                 6 октября 2018г.

Председателем собрания предложена Курьянова Е.А., секретарём собрания – Горячев М.В., другие
предложения не поступали.

Присутствовали: 39 представителей садоводов, 7 садоводов.

Кворум в 50%+1 голос  имеется, т.к. представлено 1937 из 2274 садоводов, что составляет  85% от
общего количества садоводов, число уполномоченных 75% от списочного состава.

Повестка  дня собрания

1. Утверждение положения «Стандарт существования СНТ или Какой я хочу видеть
свою улицу».

Докладчик Ковалев Т.В.– 10 минут;
2.    Обсуждение «Стандарта...», внесение изменений.

Регламент собрания.
Доклады и сообщения –  до 15 минут,

выступления в прениях –  до 3х минут,

повторные выступления   до 2х минут,

вопросы и справки –          до 1 минуты.

Голосование по повестке собрания с предложенным регламентом:

                            за – единогласно,

                            воздерж.- нет,

                            против – нет.

   Повестка собрания утверждена единогласно.

1.  По первому вопросу повестки дня  с докладом  выступил Ковалев Т.В.

«Стандарт существования СНТ» приложение 1.

В порядке обсуждения доклада с вопросами и предложениями выступили  Аркадьева Л.А.,
Гревцева Т.С.,   Деготь Л.А.,  Козенко О.,  Курьянова Е.А.,   Максимова Т.Н.,  Смирнов Д.Н.,
Шелепова А.В.

Предложено:

Голосование по предложению:

                            за – 44 председателя

                            воздерж.- 3 председателя, 4 садовода,

                            против – 2 председателя, 3 садовода

«Стандарт существования СНТ» принят большинством голосов.

Председатель собрания                                                                                                     Курьянова Е.А.

Секретарь собрания                                                                                                             Горячев М.В.